

Badhaniga to 6085

mm55-SC

Shedule XLY Form No. 134.

Executive Engineers. R.W.D **DIVISION.**
Terni

Assistant Engineer. R.W.D **SUB-DIVISION**
Faraiga

Measurement Book

909

VIKRAMADITYA SINGH

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
In 600mm dia					
HN: $2 \times 3.60m \times (0.41m^2) = 2.9243$					
Assumed for: $1 \times 6.46m \times 1.02m \times 0.42m = 2.7743$					
Deduction for Path					
$1 \times 6.46m \times (0.25m^2) = 1.5943$					
					4.1043
TOTAL Qty in full = $15.26 + 4.1043$					
					19.3643
					C10P-10/THB.
20/1/22 DE Paragya					
					22/1/22 A 12
C/S 1272.22 26					

ABSTRACT OF COST

1st over A/c Bill.

Head: MMGSY.CSC

Name of work: Construction of road 40
ile 5 years maintenance from Badkaniya
to Lohs.

Agency: Vikrama Ditya Singh.

At: R.D. Public School, Rikabganj

Tenari Gays.

Agreement NO: 041 SBD/MMGSY/2021-22.

D.O. work order / Commencement of work:

19/1/2021

Date of Completion: 18/2/22.

Date of measurement - 20/1/22
Date of Entry: 20/1/22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars Work done	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/7 Setting out work construction of reference & B.M. Peltan do all c. job vide THBP-I					
0.450 km @ Rs 3731.81/km - Rs 1679 = 00					
2/2: Construction of reference Peltan/Bungia do do all vide THBP-I					
0.450 km @ Rs 1693.47/km - Rs 762 = 00					
3/2: Clearing and grubbing of road land do do all c. job vide THBP-I					
0.315 Hect @ Rs 52998.20/Hect					
					Rs 16,694 = 00
4/4: Construction of embankment with lead 1000m do do all c. job vide THBP-2					
215.265 m ³ @ Rs 192.03/m ³ - Rs 41,337 = 00					
5/5: Construction of embankment with material lead 1000m do do all c. job vide THBP-2					
502.285 m ³ @ Rs 154.58/m ³ - Rs 77,643 = 00					
6/6: Construction of sub grade with good soil do do all c. job					
1077.30 m ³ vide THBP-3					
320.535 m ³ vide THBP-3					
1397.835 m ³ @ Rs 176.64/m ³ - Rs 2,46,913 = 00					

Continuation

C10 Rs 3,85,028 = 00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/P R	3,85,028=00
7/7: Construction of GSB grading & do do					
all c. Job				vide THBP-3:	
364.50 M ³ @ R		1647.65 M ³ - R			6,00,568=00
8/8: Plv laying & spreading & Compacting of					
WBM G3 with stone meta				53 mm to 22.42	
Stone screening material do do all c. Job					
				vide THBP-3	
126.56 M ³ @ R		2298.77 M ³ - R			2,90,932=00
9/24: E/v in excavation in forend for structure					
do do all c. Job				vide THBP-4	
77.79 M ³ Limit 74.65 M ³ @ R					305.42 M ³
				R	22,799=00
10/25: Plv P.C.C. M-15 in foundation structure					
do do all c. Job				vide THBP-4	
6.73 M ³ @ R		4335.45 M ³ - R			Rs 29,177=00
11/26: Plv P.C.C. M-20 in foundation structure					
do do all c. Job				vide THBP-5	
46.03 M ³ @ R		4816.49 M ³ - R			2,21,703=00
12/27: Plv P.C.C. M-20 in sub structure do do					
all c. Job				vide THBP-6	
29.51 M ³ @ R		5036.51 M ³ - R			1,48,628=00
Continuation					
					cl O R 16,98,835=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					16,98,835 = N
13/28: Plv & laying R.C.C. Hume pipe NP ₃ of 1000mm dia do do all c. job vide THB P-5					
15.00m @ R ₃	3723.48	1m			R ₃ 55,852 = N
14/28: Plv & laying R.C.C. Hume pipe NP ₃ of 600mm dia do do all c. job vide THB P-5					
7.50m @ R ₃	1187.64	1m			R ₃ 8907 = 00
15/30: Plv R.C.C. NP ₃ pipe (bored) conduits do do all c. job vide THB P-2					
20.00m @ R ₃	732.88	1m			R ₃ 14,657 = 00
16/32: Filling in found. trenches do do all c. job vide THB P-7					
19.36 m ³ @ R ₃	522.31	1m ³			R ₃ 10,111 = 00
17/31: Laying first class bedding type B below pipe do do all c. job vide THB P-5					
2.48 m ³ @ R ₃	522.31	1m ³			R ₃ 1295 = 00
					R ₃ 17,89,657 = N
Add GST + L.C = 13% (t)					R ₃ 2,32,655 = 00
					R ₃ 20,22,312 = 00
Less 17.27 below as per					
Agreement					R ₃ 03,47,838 = (N-C)
					R ₃ 16,74,474 = 00

①

20/11/22
JE, Parais.

21/11/22
A.C.

01/12/22